

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Le Petit ApS

c/o Ole Mejlby Jørgensen, Margretholmsvej 62, 4. th., 1432 København K

CVR-nr. 34 88 10 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2024.

Jes Mejlby Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Le Petit ApS c/o Ole Mejlby Jørgensen Margretheholmsvej 62, 4. th. 1432 København K
	CVR-nr.: 34 88 10 06
	Stiftet: 6. december 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Olivier Luc Marc Codron Jes Mejlby Jørgensen Sylvain Codron Ole Mejlby Jørgensen
Direktion	Ole Mejlby Jørgensen Sylvain Codron
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med vin- og ølbar integreret med detailhandel, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 52 t.kr. mod 315 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.744.763	1.884
2 Personaleomkostninger	-1.668.845	-1.461
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-7.370	-11
Andre driftsomkostninger	-30	0
Driftsresultat	68.518	412
3 Øvrige finansielle omkostninger	-76	-6
Resultat før skat	68.442	406
4 Skat af årets resultat	-16.627	-91
Årets resultat	51.815	315
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	0	315
Disponeret fra overført resultat	-98.185	0
Disponeret i alt	51.815	315

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.495	13
Materielle anlægsaktiver i alt	5.495	13
Anlægsaktiver i alt	5.495	13
Omsætningsaktiver		
Varebeholdning	383.260	306
Varebeholdninger i alt	383.260	306
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.841	62
Udskudte skatteaktiver	1.393	0
Andre tilgodehavender	115.763	240
Periodeafgrænsningsposter	8.000	0
Tilgodehavender i alt	196.997	302
Likvide beholdninger	477.953	613
Omsætningsaktiver i alt	1.058.210	1.221
Aktiver i alt	1.063.705	1.234

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	160.000	160
Overført resultat	389.100	487
Egenkapital i alt	<u>549.100</u>	<u>647</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.440	43
Selskabsskat	9.380	90
Anden gæld	458.785	454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>514.605</u>	<u>587</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>514.605</u>	<u>587</u>
Passiver i alt	<u>1.063.705</u>	<u>1.234</u>
1 Særlige poster		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	160.000	172.149	332.149
Årets overførte overskud eller underskud	0	315.135	315.135
Egenkapital 1. januar 2023	160.000	487.284	647.284
Årets overførte overskud eller underskud	0	-98.185	-98.185
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150.000	150.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-150.000	-150.000
	160.000	389.099	549.099

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023 kr.	2022 t.kr.
Indtægter:		
Kompensation, COVID-19	-30	229
	<u>-30</u>	<u>229</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter (bruttofortjeneste)	0	229
Andre driftsomkostninger	-30	0
Resultat af særlige poster netto	-30	229
	<u>-30</u>	<u>229</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.632.271	1.434
Andre omkostninger til social sikring	36.574	27
	<u>1.668.845</u>	<u>1.461</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	76	6
	<u>76</u>	<u>6</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.380	92
Årets regulering af udskudt skat	-753	-1
	<u>16.627</u>	<u>91</u>

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	71.473	71
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2023	71.473	71
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-58.608	-47
Årets afskrivninger	-7.370	-11
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-65.978	-58
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	5.495	13
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jes Mejlby Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2cf9c04e-b033-4b03-9f0e-e4f061b40987

IP: 87.61.xxx.xxx

2024-01-25 15:27:40 UTC



Ole Mejlby Jørgensen

Direktør

Serienummer: 31b611f0-36ef-43a7-a861-00ed8b9551e0

IP: 2.104.xxx.xxx

2024-01-27 16:46:40 UTC



Ole Mejlby Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 31b611f0-36ef-43a7-a861-00ed8b9551e0

IP: 2.104.xxx.xxx

2024-01-27 16:46:40 UTC



Sylvain Codron

Direktør

Serienummer: 8cf5eeda-f609-4e14-8739-26fe691fb141

IP: 217.172.xxx.xxx

2024-01-30 09:20:11 UTC



Sylvain Codron

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8cf5eeda-f609-4e14-8739-26fe691fb141

IP: 217.172.xxx.xxx

2024-01-30 09:20:11 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-01-30 11:54:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: AS8Y8-UNEUV-SKDBQ-2GP6E-L1DPB-T1PPG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jes Mejlby Jørgensen

Dirigent

Serienummer: 2cf9c04e-b033-4b03-9f0e-e4f061b40987

IP: 188.181.xxx.xxx

2024-01-30 12:11:54 UTC



Penneo dokumentnøgle: AS8Y8-UNEUV-SKDBQ-2GP6E-L1DPB-T1PPG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**